MOSA MS6258
增益与衰减音量控制 IC
版本 6                                               1                                    www.mosanalog.com
音量控制 IC，4组立体声输入/1组立体声输出
增益与衰减范围 15 ~ -79dB，低工作电压
特色
‧ 工作电压：2.7V~6.5V。
‧ 低功率消耗。

2. Pin1 为高准位时I2C地址为8CH (10001100B)。
3. VREF 连接一个电容到地。
订购信息
封装形式 产品编号 封装正印 运送包装
16-Pin SOP (lead free) MS6258GTR MS6258ASG 2.5k Units Tape and Reel
16-Pin SOP (lead free) MS6258GU MS6258ASG 50 Units Tube
16-Pin SSOP (lead free) MS6258SSGTR MS6258G 2.5k Units Tape and Reel
16-Pin SSOP (lead free) MS6258SSGU MS6258G 100 Units Tube
遵循RoHS规范
最大容许规格
符号 参数 额定值 单位
VDD 工作电压 6.5 V